EXTRATO DO TA Nº 084/2021 – M. MORAES & IRMÃOS EIRELI EPP

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o primeiro Termo

Aditivo ao Contrato de Fornecimento nº 053/2020, firmado com a empresa M.

MORAES & IRMÃOS EIRELI EPP (Processo SEI nº 202000058003140).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, alterar o Contrato de

Fornecimento, CF n° 053/2020, em suas: “CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO”

[alteração da tabela, exclusão/cancelamento do item 05 juntamente com todo seu

saldo remanescente, quer seja, 1.075 (um mil e setenta e cinco) pacotes de lenços

umedecidos] e “CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO” [redução do

valor de R$ 5.590,00 (cinco mil quinhentos e noventa reais), devido a exclusão do

saldo remanescente do item 05].

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral-OVG

Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm./Financeiro-OVG

 Denise Carmo Miranda Moraes – Empresa Contratada.